Expositum est maiestati nostrae in personis fidelium nostrorum universitatis

nobilium necnon Saxonum et Siculorum parLium nosLrarum Transsilvanarum,
quomodo in cisdem partibus nostris Transsilvanis plerique forent liomines,

qui nonnullis e medio ipsarum dampna et iniurias intulissent aliorum quoque
metas et possessiones indebite occupassent et item actus potentiarii, interemp-

tiones necnon captivationes hominum simiiiter per nonnullos patrati fuissent,

ex parte quorum hactenus nec per waywodas nostios scilicet nec per alios

iudices terrae illius iustitia vel satisfactio fuisset administrata. Quarum sup-

plicatum est maiestati nostrae nominibus eorundem, ut eis circa praemissa

de remedio iuris providere dignaremur. Nos autem qui ex debito nostri regi-

minis subditis nostris iustitiam administrare tenemur, volentes in praescrip-

tis partibus nostris Transsilvanis ex parte omnium tam scilicet ad nos perti-

nentium quam aliorum quorumcumque quorum actus regnicolis nostris nocu-

mento esset, iuris aequitatem teneri fidelitati vestrae mandamus, quatenus
habitis praesentibus dum scilicet per aliquem nobilium necnon Saxonum vel

Siculorum dictarum partium nostrarum Transsilvanarum cum praesentibus

requisiti fueritis, alio nostro mandato superinde non expectato, tam super

occupationibus metarum et possessiouum quam interemptionibus et captiva-

tionibus hominum necnon dampnis ac aliis quibuscumque negotiis ex parte

quorumcumque hominum, qui praemissae fecisse viderentur vel facerent im-

posterum, iuxta legitimas comprobationes contra huiusmodi querulantium

servata lege et consuetudine eorundem partium Transsilvanarum, totiens

quotiens superinde requisiti fuerilis iudicium et iustitiam ac debitae satis-

factionis complementum facere et e.xhibere debeatis et teneamini auctoritate

nostra vobis praesentibus in hac parte attributa et iustitia mediante. Secus

non facturi; praeseutibus perlectis exhibenti restitutis. Datum Budae feria

quarta proxima ante festum circumcisionis domini, anno eiusdem millesimo

quadringentesimo sexagesimo primo.

Unten rechts von der Kanzlei: Lecta.

Auf der Riickseite von gleichzeitiger Hand: Super iniuriis. dampnis, metarum
et possessionum occupationibus, actibus potentiariis, intcremptionibus et

hominum captivationibus.

3 272

1461. Der siebenbiirgische Woiwode Sebastian von Rozgony verbietet dem Richter

und Ral von Enyed, Kronstddter Biirger gerichtlich zu belangen.
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Oii.«. Hup. Aih. St. Uiajov. Schnell III. 1. Siegel, nind, Dm. 26 inm, in .orunes Wachs
vorne aufgedriiclit. In der Mitte scliiefgestellter Wappcnschild mit Pelikan, aus dem
Schild Pelikan hcrauswachsend, Umschrift unleserlich.